

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- 1 ชื่อโครงการ **ซ่อมแซมสะพานแขวน กม.32 พร้อมติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง จำนวน 3 จุด**
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ **องค์การบริหารส่วนตำบลอัยเยอร์เวง อำเภอเบตง จังหวัดยะลา**
- 2 วงเงินที่ได้รับการจัดสรร **380,000** บาท
- 3 ลักษณะงาน
โดยสังเขป **ซ่อมแซมสะพานแขวน กม.32 พร้อมติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง จำนวน 3 จุด**
ขนาดกว้าง 1.50 เมตร ยาว 80.00 เมตร
- 4 ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **24 กันยายน 2556** เป็นเงิน **380,000** บาท
- 5 บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 **แบบ ปร.4 และแบบ ปร.5**
 - 5.2
 - 5.3
 - 5.4
- 6 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 **นายสุนทร จารุณกุล**
 - 6.2 **นางสาวนุรีชนิ์ อาลีมามะ**
 - 6.3 **นางสาวมารีแย บาเน็ง**

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลอัยเยอร์เวง อำเภอเบตง จังหวัดยะลา
 โครงการก่อสร้าง ซ่อมแซมสะพานแขวน กม.32 พร้อมติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง จำนวน 3 จุด
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 1.50 เมตร ยาว 80.00 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง บ้าน กม.32 หมู่ที่ 2 ตำบลอัยเยอร์เวง อำเภอเบตง จังหวัดยะลา
 หน่วยงาน ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลอัยเยอร์เวง อำเภอเบตง จังหวัดยะลา
 ประมาณการโดย นายมุฮัมมัดกันดา หะยีมามู เมื่อวันที่ 24 กันยายน 2556

ลำดับ	รายการ	จำนวนเงิน	Factor:F	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ประเภทงานก่อสร้าง				
	งานทาง	284,870.00	1.2708	362,012.80	Factor:F
	งานเบ็ดเตล็ด				เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
	ค่าตอบแทนพิเศษ 5% (ตามมาติ ครม.18 ม.ค.48)		0.05	18,100.64	หักประกันผลงาน 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
รวมราคาค่าก่อสร้าง				380,113.44	
คิดเป็นวงเงินงบประมาณ				380,000.00	
(เงินสามแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)					

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ
 (นายมุฮัมมัดกันดา หะยีมามู)
 นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจ
 (นายสุนทร จารุชนกุล)
 รอง ปลัด อบต.รักษาราชการแทนหัวหน้าส่วนโยธา

(ลงชื่อ).....อนุมัติ
 (นายแวมยะยูโซะ ตูสาตู)
 นายกองการบริหารส่วนตำบลอัยเยอร์เวง

รายการประมาณการราคาค่าก่อสร้าง
ซ่อมแซมสะพานแขวน กม.32 พร้อมติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง จำนวน 3 จุด
ขนาดกว้าง 1.50 เมตร ยาว 80.00 เมตร
บ้าน กม.32 หมู่ที่ 2 ตำบลอัยเยอร์เวง อำเภอเบตง จังหวัดยะลา

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ	
				ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน			
1	งานพื้นสะพาน	120	ตร.ม.			425.00	51,000.00	51,000.00		
	ไม้เนื้อแข็ง 1 1/2" x 4" x 1.50 ม.	645	ท่อน	180.00	116,100.00			116,100.00	ราคาวัสดุ	
	ไม้เนื้อแข็ง 1 1/2" x 4" x 4.00 ม.	80	ท่อน	480.00	38,400.00			38,400.00	ใช้ราคาวัสดุ	
	ไม้เนื้อแข็ง 1" x 4" x 4.00 ม.	40	ท่อน	320.00	12,800.00			12,800.00	พาณิชย์จังหวัด	
	ไม้เนื้อแข็ง 1" x 10" x 4.00 ม.	40	ท่อน	800.00	32,000.00			32,000.00	สอบถามจากร้าน	
	น๊อต 2 หุน ยาว 4"	2,770	ตัว	6.00	16,620.00			16,620.00	-หจก.เบตงสินวัฒนา	
	ยูแคมป์ ขนาด 2 หุน	80	ตัว	20.00	1,600.00			1,600.00	-หจก.วิสัยพาณิชย์	
	ยูแคมป์ ขนาด 4 หุน	210	ตัว	32.00	6,720.00			6,720.00	-บริษัท กวางเล็ง จำกัด	
2	งานไฟฟ้าส่องสว่าง								ค่าแรงงาน	
	โคมไฟพร้อมหลอดฟลูออฯ 36 วัตต์	3	ชุด	250.00	750.00	250.00	750.00	1,500.00	ใช้ของสำนักมาตรฐาน	
	สายไฟแกนคู่ VAF 2 x 1.5 มม.	1	ขด	1,700.00	1,700.00			1,700.00	งบประมาณ	
	สวิตเปิด - ปิด	1	ชุด	150.00	150.00			150.00	สำนักงบประมาณ	
	ท่อร้อยสายไฟ ขนาด 16 มม.	45	ท่อน	35.00	1,575.00			1,575.00		
	สายอ่อน ขนาด 16 มม.	4	เมตร	25.00	100.00			100.00		
	ข้อต่อตรง	40	อัน	25.00	1,000.00			1,000.00		
	ข้อต่อสามทาง	3	อัน	35.00	105.00			105.00		
3	อื่น ๆ									
	ป้ายโครงการ	1	ป้าย	3,500.00	3,500.00			3,500.00		
รวมเงิน								284,870.00		
ค่า Factor F:		1.2708	ราคาค่าก่อสร้าง +Factor						362,012.80	
เงินเพิ่มพิเศษเพื่อแรงจูงใจในการปฏิบัติการ		5%							18,100.64	
ราคาค่าก่อสร้าง								380,113.44		
คิดเป็นวงเงินงบประมาณ								380,000.00		
(เงินสามแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)										

.....ผู้ประมาณการ
 นายมุฮัมมัดกันดา หะยีมามู
 นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจ
 (นายสุนทร จารุณกุล)
 รอง ปลัด อบต.รักษาราชการแทนหัวหน้าส่วนโยธา